S 8 , H AL 53750, I/A 3 ( 9.02.26).

80873 - SERVICIOS INMOBILIARIOS Y FINANCIEROS DE ROQUETAS SL.
Ampliación de capital. Capital: 59.380,00 Euros. Resultante Suscrito: 62.430,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : ARTICULO 5º. El capital social es de SESENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS TREINTA EUROS (62.430,00 E) dividido en 
62430 participaciones sociales, numeradas correlativamente del 1 al 62430, ambas inclusive, de UN EURO (1,00 E) de valor nominal 
cada una, acumulables e indivisibles. El capital social está integramente suscrito y. Datos registrales.